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AYUNTAMIENTO DE RECAS
A

FIESTAS EN HONOR NTRA. SRA. VIRGEN DE LA OLIVA 2015

GASTOS 2015

Subvencion Reinas y Damas

Murillo,Banderas,Bandas,Diademas

Asociacion Peronilla

Pefia Madridista

Asociacidn El Quite
Asociacidn Virgen De La Oliva
Bicicleta

Murillo Bandera Escenario
Libro De Fiestas

Carteles Toros

Regalos Coronacion Y Pregdn
Makro,Vasos,Platos Etc.
Reparto Libro De Fiestas

Gestion De Espectaculos Taurinos

ISI Cobos Y Ballet Guajira
Banda Musica Cobeja

A.C.T La Verdnica

Paella

La Caja Sonora

Vulcano Fuegos Artificiales
Orquesta Zodiaco

Orquesta Geiser

Orquesta La Creme

Orquesta Guantanamo
Isolium Alquiler Servicios
Murillo, Caramelos

Coviran Aceite

Inspeccion Desolladero J.C.C.M
Premio Libro Fiestas

Premios Carrozas

Premios Charangas

Coviran Huevos

Coviran Chocolate

Regalos Pelapatatas
Bandejas

Hielo

Productos Almar (Empanadas)
Danceal (Lomo, Salchichdn)
Lorenzo(Jamon,Queso,Lomo)
Churos Obreros

2.700,00 €
544,32 €
1.500,00 €
225,00 €
400,00 €
200,00 €
99,95 €
181,50 €
3.032,26 €
58,08 €
74,26 €
126,14 €
140,00 €
27.104,00 €
1.815,00 €
2.350,00 €
2.000,00 €
5.082,00 €
12.826,00 €
6.050,00 €
4.700,00 €
6.200,00 €
3.000,00 €
2.800,00 €
617,10 €
3432 €
77,80 €
10,62 €
100,00 €
860,00 €
480,00 €
71,76 €
139,28 €
33,25€
3,00 €
60,00 €
427,72 €
60,39 €
162,56 €
21,50 €
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AYUNTAMIENTO DE RECAS

GASTOS 2015

FIESTAS EN HONOR NTRA. SRA. VIRGEN DE LA OLIVA 2015

Mufioz Chorizos

Horas Personal Laboral
Horas Policia Local
Hormigones Recas(Plaza De Toros)
Jiménez (Bombilla Arcos)
Hormigones Los Chavos
Mateo Y Bravo S.L

Bon Apetit(Comida Obreros)
Certificado Aparejador
Carlos Sanchez(Embutido)
Flores

Mayoretes Yunclillos
Cuidadores Toros

Cornetas Y Tambores
Alami(Huevos)

Grupo Local “Los Zona"
Total

150,58 €
3.181,50€
4.427,50 €

925,12 €

280,71 €

550,00 €

253,71 €

313,20 €

306,00 €

69,99 €

140,00 €

425,00 €

140,00 £

500,00 €

121,50 €

600,00 €

98.749,62 €
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INGRESOS 2015
FIESTAS EN HONOR NTRA. SRA. VIRGEN DE LA OLIVA 2015

Barras 900,00 £
Patrocinio 2.000,00 €
Libro de fiestas 4.965,00 €
Diputacion 2.150,00 €
Feriantes 275,00 €
Churreria 400,00 €
Total 10.690,00 €
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